
Координационный совет по торговле и потребительскому
рынку Межрегиональной ассоциации “Сибирское соглашение”

21 июля 2011 года г.Омск

РЕШЕНИЕ Г 2

о создании межрегионального
союза организаций и предприятий
торговли и потребительского рынка Сибири

Рассмотрев предложения Б.С.Сваткова — Президента Союза организаций
торговли Омской области, В.Ф.Шпенглера - Председателя Совета директоров
Алтайской Краевой торговой Ассоциации, В.Ю.Маланина — Президента
Межрегиональной общественной организации предпринимателей Сибири
«Сибирь без границ»

IСоординационный совет РЕШИЛ:

1 . Поддержать предложение о создании межрегионального союза
организаций и предприятий торговли и потребительского рынка Сибири.

2. Предложить инициативной группе, совместно с Исполнительным
комитетом МА “Сибирское соглашение”, в срок до 1 сентября 201 1 года
создать организационный комитет по формированию межрегионального
союза организаций и предприятий торговли и потребительского рынка
Сибири (Б.С.Сватков).

з . Просить членов Координационного совета до 1 5 сентября 20 1 1 года
направить в Исполнительный комитет МА “Сибирское соглашение”
рекомендации по некоммерческим профессиональным (территориальным)
объединениям предпринимателей для их участия в создании и работе
межрегионального союза организаций и предприятий торговли и
потребительского рынка Сибири.

Председатель
Координационного совета,
Начальник департамента
потребительского рынка
Администрации

Томской
област А.И.Таловский


